PAGE
2

российская федерация

белгородская область
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2017 года                                                                                      № 244

О внесении изменений в решение земского собрания
Новоуколовского сельского поселения от 02.06.2010 года № 139
«Об установлении ставок арендной платы и утверждении корректирующих коэффициентов для расчета арендной
платы за земли находящиеся в собственности Новоуколовского
сельского поселения»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Белгородской области от 21.11.2016 года          № 418-пп «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Белгородской области», в целях приведения нормативных правовых актов Новоуколовского сельского поселения, регулирующих вопросы определения арендной платы за земельные участки, находящихся в муниципальной собственности Новоуколовского сельского поселения, земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:
           1.Внести в решение земского собрания Новоуколовского сельского поселения от 02.06.2010 года № 139 «Об установлении ставок арендной платы и утверждении корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за земли находящиеся в собственности Новоуколовского сельского поселения», следующие изменения:
-  в подпункте 2.2 пункта 2. цифры «10%» заменить на «1%»;
- в подпункте 2.5.1. цифры «10%» заменить на «1%»;

- в первом абзаце пункта 2.6. цифры «100%» заменить на «10%»;

- в пункте 2.8. цифры «400%» заменить на «50%»;
- в пункте 2.8.1. цифры «100%» заменить на «10%»;

- в пункте 2.9. цифры «1500%» заменить на «500%».

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
         3.  Главе Новоуколовского сельского поселения (Лукашова Г.П.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Новоуколовская сельская модельная библиотека, Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский клуб и разместить на официальном сайте администрации Новоуколовского сельского поселения по адресу: novoukolovo.kraadm.ru.

        Глава Новоуколовского
       сельского поселения                                                        Г.П.Лукашова